
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jitka Hauptvogelová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr.Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza rizik v oblasti  BOZP ve vybraném podnuku 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovaná práce vykazuje systematické nesrovnalosti, které jsou poplatné, dle mého názoru 

tím, s že studentka asi nekonzultovala téma práce s vedoucí bakalářské práce. V úvodu 

bakalářské jsou některé pasáže popisované v minulém čase a z metodického hlediska by měla 

studentka popisovat systém práce, který bude realizovat. V práci je poměrně značné množství 

teoretických metod, kterými měla snahu řešit danou problematiku. V praktické části 

prezentovala celou řadu povinností zaměstnanců a zaměstnavatele, které z pohledu oponenta 

je nutno si uvědomit ,že tyto povinnosti jsou taxativního charakteru. Mnohé neplnění úkolů 

mohou být hodnoceny Inspektorátem bezpečnosti jako klíčové, při hledání příčin zavinění. 

V závěru práce nastínila možnost řešení rizik metodou What-if a pomocí polo -kvantitativní 

metody PNH. Za jistých okolností, pravidelnou konzultací s vedoucí bakalářské práce, by 

práce mohla mít lepší úroveň. Práci hodnotím s jistím nadhledem dobře. 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Jak budete hodnotit znalost pravidel OBZP u řídících pracovníků aby byly doložitelné pro 

IBP? 

2.Kdy je povinen uložit zaměstnavatel zaměstnanci, aby absolvoval lékařskou prohlídku ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C-dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


